2002, se adoptaron, por unanimidad, entre otros,
los siguientes acuerdos:

Primero.—Se acuerda reducir el capital social en
la cuantía de dos millones treinta y nueve mil sete-

cientos (2.039.700) euros, quedando, por ende, fija-
do su importe para lo sucesivo en la cifra de sesenta
mil trescientos (60.300) euros, que era la inicial
de constitución.

Dicha reducción se lleva a cabo mediante la amor-
tización de 20.397 acciones, las números 604 a
21.000, ambas inclusive, cuya titularidad esta dis-
tribuida por terceras e iguales partes entre los tres
socios;

[...]

del 25 por 100 de dichas acciones y la condonación
de los dividendos pasivos pendientes.

Tras la reducción de capital acordada y una vez
se lleve a efecto, quedará modificado el artícu-
lo 5.o de los Estatutos sociales, que tendrá la siguien-
te redacción:

«Artículo 5.o El capital social es de sesenta mil
trescientos (60.300) euros, dividido en 603 acciones
iguales ordinarias y nominativas de cien euros de
valor nominal cada una, numeradas correlativamen-
te del 1 al 603, ambos inclusive; estando todo el
capital social íntegramente suscrito y desembolsado.

La sociedad no podrá tener una participación